关于甘肃医学院 2022 年甘肃省高校大学生就业创业

能力提升工程拟推荐项目的公示

根据《甘肃省教育厅关于开展2022 年度甘肃省高校大

学生就业创业能力提升工程项目申报工作的通知》（甘教

学函〔2022〕10 号），经项目负责人申报、专家评审等程

序，拟推荐2022年甘肃省高校大学生就业创业能力提升工

程项目11项，现予以公示。

公示时间：2022 年 5 月 29 日至 2022 年 6 月 2 日，在

公示期内，有异议者请以书面形式向招生就业处反映，反

映情况要客观真实，并写明理由、依据，姓名和联系方

式，以便受理。

联系人：王 强       联系电话：0933-8613953

附件: 甘肃医学院 2022 年甘肃省高校大学生就业创业能力

提升工程项目拟推荐项目

招生就业处

                                 2022 年 5 月 29 日

附件: 甘肃医学院 2022 年甘肃省高校大学生就业创业能力

提升工程项目拟推荐项目

排序 项目名称 项目类型
项目完成

时间
项目负责人

1 学生求职技巧及职业素养能力提升项目 重点项目 2022 年 12 月 戴三军

2 就业指导师资培训及精品课程开发项目 重点项目 2022 年 12 月 李花

3 甘肃医学院就业生态云系统 重点项目 2022 年 12 月 蔺多鑫

4
甘肃陇东地区香包的医疗防治作用及生

产应用研究
重点项目 2022 年 12 月 赵中玮

5 “我的求职故事”征文大赛策划与实施 一般项目 2022 年 12 月 王强

6
甘肃医学院就业创业实践拓展体系的构

建
一般项目 2022 年 12 月 张月月

7
“线上线下联动”大学生就业创业能力

提升工程建设
一般项目 2022 年 12 月 段朝艳

8 用“芯”叮嘱老年人家庭安全用药 一般项目 2022 年 12 月 王芳

9
甘肃某地银杏叶新剂型利用及推广前景

探究
一般项目 2022 年 12 月 单红芳

10 苦杏仁苷脂质体的制备优化及利用前景 一般项目 2022 年 12 月 李晓青

11
探究丹参酮提取物脂质体凝胶剂的制备

及包封率的测定
一般项目 2022 年 12 月 李宏